

**VELKOMMEN TIL FIF-fotball  
ÅRSMØTE 2024**



# Saksliste og vedtak FIF-fotball ÅRSMØTE 26.02.2024

Godkjenne de stemmeberettigede.  
*Møtet godkjenner x stemmeberettigede.*

- 1) Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden.  
*Årsmøtet godkjenner innkallingen, sakliste og forretningsorden.*
- 2) Behandle årsberetning.  
*Årsmøte vedtar årsberetning.*
- 3) Gjennomgang av regnskap 2023.  
*Årsmøtet tar regnskapet til etterretning. Endelig regnskap behandles av årsmøtet til FIF 20.03.24*
- 4) Behandle innkomne forslag og saker.
- 5) Behandle gruppens budsjett.  
*Årsmøtet har satt opp budsjett som oversendes hovedstyret for godkjenning av årsmøtet til FIF 20.03.24.*
- 6) Valg av styremedlemmer.  
*Valg av Leder: Teresa Meijer Wiig sitter et år til. Følgende ble gjenvalgt: Thomas Juul, Helene Nebbenes, Thomas Hagen, og Matthijs Wouda, Asgeir Viken Holsen.  
Valg av styremedlem: Marie Therese Hansen, Trond Olsen.  
Følgende tar ikke gjenvalg:  
Det nye styret konstitueres på første ordinære styremøte.*

*Theresa Meijer Wiig, Thomas Juul, Helene Nebbenes, Marie -Therese Hansen, Trond Olsen, Jonas Moen, Asgeir Viken Holsen og Matthijs Wouda.*

## 3 ÅRSBERETNING 2023

### Styrets sammensetning

Styret i Fagerstrand fotball har bestått av:

*Leder: Teresa Meijer Wiig*

*Medlemsansvarlig: Helene Nebbenes*

*Web-FIKS-Dommeransvarlig: Thomas Hagen*

*Dugnadsansvarlig: Matthijs Wouda*

*Styremedlemmer(mer): Asgeir Viken Holsen, Jonas Moen, Thomas Juul, Trond Olsen, Marie Therese Hansen.*

#### 1.1.1 Styrets arbeid

Styrets arbeid i 2023 har i hovedsak dreid seg om å rekruttere og beholde spillere, samt å lage tilbud til de minste årskullene. Gruppeleder har representert fotballgruppen som fast styremedlem i HS.

Styret har et mål om en mest mulig effektiv drift av gruppen og har i den forbindelse fordelt ansvarsområder på flere av gruppens medlemmer samtidig som rollebeskrivelse er utarbeidet for å definere hvilke oppgaver som inngår i den enkelte rolle.

#### 1.1.2 Styremøter

Avholdt 7 styremøter samt kontinuerlig dialog via mail og meldinger. Fotballgruppen sin aktivitet har vært pågående hele perioden, og styret har fått inn to nye styremedlemmer som bidrar positivt inn i gruppen.

#### 1.1.3 Spesielle oppgaver

##### **Anlegg**

Fagerstrand IF fotball drifter Myklerud kunstgressbane gjennom en driftsavtale med Nesodden kommune. Denne avtalen revideres på våren hvert år, og fotballgruppen skal få reparasjon av blant annet fotballnett på noen 5 ér og 7 ér mål.

##### **Løp for meg - Barnekreftforeningen**

Fotballgruppen var med på å arrangere innsamlingsaksjon for Barnekreftforeningen med et familieløp som gikk fra Myklerud KG. Det var løyper både for barn og voksne, samt salg fra kiosken i klubbhuset og lotteri som foregikk på fotballbanen. Det var stort oppmøte, en positiv opplevelse og alle inntektene gikk uavkortet til barnekreftsaken.

##### **Unisport - avtale.**

Fagerstrand Idrettsforening gikk i 2023 inn i en utstyrsavtale med Unisport. Man prioriterte da å utstyre de eldste lagene som spiller i seriesystem i regi av NFF (konkurrerende lag), med nytt draktsett først. Det ble også kjøpt inn baller og annet fotballutstyr. Alle de andre lagene og dommere skal utstyres med drakter i løpet av 2024.

##### **Jentelag**

Fotballen har fått et tilskudd med et jentelag for 11- 12 åringer. Det er en liten gruppe nå på 8 stk, som stadig vokser. Ønsket er å få flere jenter til fotballbanen, og her er vi avhengig av engasjement og støtte fra foreldregruppen.

##### **Kiosk ved Myklerud KG.**

Fotballgruppen har tidligere hatt viktig omsetning ved kamper og arrangementer gjennom kiosken i klubbhuset. I forbindelse med at klubbhuset ble utleid forsvant dette tilbudet, og man fikk gjennom

sparebankstiftelsen en tildeling for å sette opp en frittstående kiosk på Myklerud KG.

Prosessen har dratt lenger ut i tid enn ønsket, men endelig klarsignal fra kommunen med henvisning til reguleringsplan kom på plass sommeren 2023. Prosjektet er fullfinansiert gjennom tildelingen fra sparebankstiftelsen og kiosken leveres når området er snøfritt. Det må påregnes noe dugnadsaktivitet for å fullføre prosjektet og utfylle alle ambisjonene man har for bygget. Realistisk vil kiosk kunne åpne til første hjemmekamp, og være komplett før sommeren.

#### **1.1.4 Aktivitet**

Fotballgruppen har hatt 8 lag totalt i 2023. Trenerne har virkelig gjort en god innsats for å gi et godt treningstilbud for alle lag i hele sesongen, også når Myklerud KG har vært vinterstengt til midten av april.

##### **2008 årgang gutter**

G15 består av 16 spillere fra både Fagerstrand og Fjellstrand som går på skole sammen på Bakkeløkka. De er flest 2008 men vi har spillere fra både 2009 og 2007. Spillerne erfarte både oppturer og motgang i løpet av året.

Laget fikk en treningsøkt i hallen pr uke, og deltok i futsal gjennom januar-mars. Futsal har ingen nivåinndeling og de ble satt opp mot lag som hadde helt andre forutsetninger. Futsalserien opplevdes ikke veldig motiverende pga kamptidspunkt på søndager med lang reisevei og lite hyggelige rammer rundt kampene.

I 11-serien fikk laget derimot vist hva som bor i dem, til tross for at de fikk kun to utetreninger før første seriekamp den 18. april. Samholdet på banen har vært sterkt, gutta har kjempet og vunnet kamper der de har ligget under. Laget har slått lag fra store klubber som har stilt med 1.div-spillere. Alle har utviklet individuelle ferdigheter, men først og fremst har de vokst som et kollektiv. Laget har i løpet av sesongen fått en økt forståelse av taktikk og system. Det gode arbeidet endte med en velfortjent tredje plass i serien.

I løpet av 2023 har de sett resultater av bevisst holdningsarbeid når det gjelder samarbeid, nulltoleranse for mobbing og negativt språk mellom spillerne.

De er en flott gjeng som jobber godt sammen i kamp. Det har likevel vært en stor utfordring med oppmøte på treninger. Dette sammen med overgang til videregående skole har ført til at halve spillergruppen har valgt å bytte klubb eller gi seg med fotball.

For 2024 vil primære mål være å rekruttere nok spillere til å stille i lag i 11-serien, samt å videreutvikle lagspillet, lage en sosial arena og tilby et faglig godt treningstilbud.

##### **2012 årgang gutter**

G11 har hatt fokus på aktiviteter og cuper, deltagelse i alle ferdighetsnivået. Laget stilte på Norway med nyinnkjøpt telt og banner med FIF logo. Gutta vant 2 av 5 kamper og var fornøyd med det.

Trenerne har i løpet av 2023 fokus på samhold, alle skal med, lagbygging samt individuell utvikling. Det har vært jevn og god deltagelse på trening hele året. Laget startet å spille 9'er dette året, og avsluttet sesongen med en 9'er cup i Moss med gode resultater.

##### **2012- 2013 årgang jenter**

Etterspørsel fra noen jenter, ble til at vi opprettet en trening for jenter født 2012. Det ble positivt, med hele 8 jenter som møtte. Jentene har selv aktivt rekruttert, som gjorde at vi åpnet opp for jenter født 2013. Mål videre blir å jobbe med lagånd, gøy med ball og grunnleggende fotballferdigheter. Fokus på aktiv rekruttering for at gruppen skal vokse, samt spille treningskamper og melde på cup.

##### **2013 årgang gutter**

G10 hadde stabil trener kapasitet gjennom hele året, og deltat i flere cuper, samt påmeldt to lag i seriespill. Laget sitt mål i 2023 har vært å bygge lagånd, og spille sonespill på 7'er. Gruppen skal i 2024 videreutvikle arbeidet med lagånd, respekt for medspillere og motstandere. Spillerne skal få mer ansvar, fokusere på nivåinndeling på treninger og i seriespill.

### 2015 årgang gutter og jenter

Stabil gjeng i 2023. Målet for gruppen har vært å bygge lagånd og ha det moro på banen samt trene på fotballferdigheter. Laget har spilt miniserie på hjemmebane, som var en positiv opplevelse. Det har også vært fokus på god oppførsel overfor hverandre som spillere og trenere.

### 2016 årgang jenter og gutter

Har også vært en stabil gruppe gjennom året. Jobbet her også med lagånd, moro på banen, oppførsel overfor hverandre/trener, og ballferdigheter. Gruppen var med i miniserien dette året.

### 2017 årgang jenter og gutter

Fotballgruppen fikk i 2023 inn 2 flotte aktivitetsledere/trenere for førsteklassingene. Gruppen vokser stadig, og har vært med på et par cuper og turneringer som gav mersmak. Det er en fin foreldregruppe hvor flere foreldre bidrar positivt. Målet for gruppen har vært og er ; ha det gøy og bygge en fin gjeng. Laget ønsker å melde seg på miniserie og flere cuper fremover.

### 2018 årgang jenter og gutter

Åpen trening ble en kjempesuksess med stor interesse fra de minste, som gjorde det mulig å etablere et lag for 5-åringene her på Fagerstrand. Fokus for denne gruppen har vært lek og gøy både med og uten ball. Vi fikk også her inn to aktivitetsledere som har dratt i gang tilbudet, i samarbeid med foreldregruppen.

### Senior løkke menn

Har jobbet med å skape et godt miljø fra starten og setter dette fortsatt høyt i gruppen. Menn Laget består av menn mellom 20 og 50 år, og oppmøtet til treninger øker stadig. Gruppen har spilt treningskamper og ønsker å fortsette med dette nærmere sesongstart. Det jobbes også for at laget skal få økt til 2 treningsøkter i uken.

### Dommere

Det har vært spilt 24 hjemmekamper på Myklerud KG i 2023. Klubbdommerne våre har dømt 5 og 7 'er. Det har vært en dommer gjeng med 7 gutter totalt. Rekrutteringen har foregått ved at trenere har sjekket om det er noen fra lagene som vil dømme. Nye dommere har da fått god gjennomgang og opplæring av dommeransvarlig Thomas Schau Hagen. Mål for 2024 vil være å rekruttere dommere til å dømme 9'er også.

### Aktivitet i lagene 2023:

Lag	2008 - G15
Aktive	16
Trening	2 til 3 økter pr uke, 1 økt i vintersesongen
Seriespill	Osloserie 11er, Futsalserie 3-div.
Cupdeltagelse	

Trenere Thomas Nebbenes Juul, Dag Anders Brede, Jonas Moen

Lagleder Ingen.

Lag	2012 - G11
Aktive	17
Trening	2 økter pr. uke

Seriespill	Osloserien, 7er (15 kamper)
Cupdeltagelse	5 stk. ink. Norway cup 5v5 (7v7)

Trenere	Bjørnar Stålsett, Asgeir Viken Holsen
Lagleder	Teresa Meijer Wiig

<b>Lag</b>	<b>2012 - J10 og 11.</b>
Aktive	8
Trening	1 økt pr. uke
Seriespill	Ingen.
Cupdeltagelse	Ingen.

Trenere	Teresa Meijer Wiig
Lagleder	Ingen pr. nå.

<b>Lag</b>	<b>2013 - G10</b>
Aktive	20
Trening	2 gang pr. uke
Seriespill	Osloserien (15 kamper) Sarpsborg XL vintercup, Røa vårcup, Maxicup Hamar, Oppedgård høstcup og Kråkstad cup.
Cupdeltagelse	
Trenere	Matthijs Wouda, Thomas Nebbenes-Juul
Lagleder	Ingen pr. nå.

<b>Lag</b>	<b>2015</b>
Aktive	10
Trening	2 ganger pr. uke

**Seriespill** Kiwi miniserie (9 kamper)

**Cupdeltagelse**

**Trener** Matthijs Wouda

**Lagleder** Ingen pr. nå.

**Lag** 2016

**Aktive** 11

**Trening** 1 økt pr uke

**Seriespill**

**Cupdeltagelse**

**Trener** Matthijs Wouda

**Lagleder** Guro Sorensen.

**Lag** 2017

**Aktive** 14

**Trening** 1 gang pr. uke

**Seriespill**

**Cupdeltagelse** ... cup, Obos cup

**Trenere** Marie Therese Hansen, Silje Bøhlerengen

**Lagleder** Ingen pr. nå.

**Lag** 2018

**Aktive**

**Trening** 1 økt pr. uke

**Seriespill**

**Cupdeltagelse**

**Trenere** Stig Wagner og Victoria Klem Kristoffersen

**Lagleder** Ingen pr. må.

<b>Lag</b>	<b>Senior - løkke menn.</b>
<b>Aktive</b>	<b>14</b>
<b>Trening</b>	<b>1 økter pr. uke</b>
<b>Seriespill</b>	
<b>Cupdeltagelse</b>	<b>Romjuls cup NIF.</b>

**Trenere** Lasse Grahl.

**Lagleder**

### 1.1.5 Vurdering av aktivitet i forhold til mål

Trenerne har stått på for å holde treningene i gang hele året, og gjør en veldig god jobb for å lage gode og trygge treninger, styret takker alle trenerne for innsatsen. Uten dere foreldre trenere hadde vi ikke hatt det tilbudet vi har.

Mål for 2023 var å etablere 2015, 2016 og for første klasse. Fotballgruppen fikk etablere lag for både for andre og første klasse. Det ble holdt en åpen trening i april, som ble en stor suksess. Mange barn både fra 2017 og født 2018 møtte opp, som gjorde at vi fikk delt opp to aldersgrupper; 2017 og 2018.

Treneren som trener G15 valgte å gi seg som trener etter sesongen. Thomas har betydd mye for laget og gjort en stor innsats gjennom mange år. Styret takker han for alt han har gjort for guttene alle disse årene.

Treneren for 2015 og 2016 -årgangene gav seg i overganger til 2024. Fotballstyret takker Matthijs Wouda for jobben han har lagt i begge lag. Det jobbes nå med å få nye krefter til å ta over disse lagene.

Styret i fotballgruppen hadde også som mål å bedre lagenes økonomiske rammer for å delta i serier og cuper. Vi har lagt til rette for, og økt midlene til aktivitet og alle lag bortsett fra 2018 har deltatt på flere cuper/turneringer. Dette ønsker vi å videreføre i 2024, da vi ser at deltakelse på cuper og turneringer er med å skape positivt samhold og lagånd.

Fotballgruppen jobber også gjennomgående for at hvert lag skal ha to trenere og en lagleder. Et viktig mål har også vært å øke trenerkompetansen i fotballgruppen, og alle trenere skal ta trenerattest til det årskullet de trener. Målet videre er å øke kompetansen på alle nivåer med e - læring samt grasrot trenerkurs.

Når det gjelder dommere har fotballgruppen til nå brukt 3 - 4 spillere fra 2008 laget på 7'er samt 2-3 spillere fra G12 lag som dømte 5ér. Styret er nå aktiv på rekruttering av nye dommere, samt gjennomførelse av både e- læring og fysisk kurs for disse.

#### Satsningsområder for 2024.

1. Utarbeide og implementere Sportsplan og årshjul.
2. Rekruttering og kompetanseheving på trenere og dommere.
3. Få flere jenter inn til fotballen.



4. Kiosk ved Myklerud KG og salg av sunnere alternativer i kiosken.
5. At alle spillere og dommere blir utstyrt med drakter fra Unisport.

### 1.1.6 Økonomi

Fotballgruppa har opparbeidet en stabil økonomi som vil legge til rette for utvikling av aktivitetstilbudet med fokus på barneidrett. Driftsresultatet for 2023 viser et overskudd på kr.10 939,06,- Nok.

#### Redegjørelse for årsregnskap

Fotballgruppa fikk til sammen inn hele kr. 56 220,- fra Bambusa sokke dugnaden. Midlene som er kommet inn er blant annet brukt på å øke utgifter til turnering og cupdeltakelse, samt kjøpt inn nye drakter og utstyr. Det er ønskelig å gjennomføre flere dugnader 2024, med varierende ting å selge.

Det jobbes til stadighet med å få alle aktive medlemmer innmeldt i klubben. I 2023 ble det noen færre aktive medlemmer i 2014 og 2015, samtidig fikk vi opp et 2016 lag med opptil 20 aktive. Styret skal jobbe med å få meldt inn flere medlemmer. Et virkemiddel som kanskje vil bedre dette er å dele opp treningsavgift til vår og høst.

For å opprettholde en god økonomi videre, vil fotballstyret fortsatt jobbe aktivt for å finne måter å finansiere aktiviteten på, og vil ha fokus på dugnader, kiosksalg samt sponsorer.

Budsjettet er satt opp uten sponsormidler, men styret ønsker også dette som et satsingsområde i 2024.

## 3.6 Medlemstall

Fagerstrand IF fotball hadde pr. 31.12.2023 registrert 132 betalende medlemmer. Dette er flere enn årsskiftet 2022/2023. En av årsakene til økningen har vært tidlig oppstart for 2018, jentelag og økning i løkke menn.

*Medlemsoversikten må vise aktivitetstall <sup>1</sup>i ulike grupper i laget (eks fotballgruppa, turn-gruppa osv.). Lagets totale medlemstall <sup>2</sup>må også fremkomme.*

	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år og eldre	Totalt
Kvinner	2	8				10
Menn	10	61	15	28	8	122
Totalt	12	69	15	28	8	132

<sup>1</sup> Med "aktivitetstall" menes gruppevis oversikt over de medlemmer i klubben som har deltatt i terminfestede konkurranser, aktivt trent fram mot særforbunds offisielle ferdighetsprøver eller graderinger, aktive barn under 12 år som deltar i gruppens aktiviteter. Det vil si at et medlem kan telles flere ganger for ulike grupper.

<sup>2</sup> Med "medlem" menes personer som er registrert i klubbens medlemsregister og har oppfylt sine forpliktelser overfor klubben. Medlemskap er først gyldig og regnes fra den dag første kontingent er betalt. Hver person skal kun telles en gang i klubben, uansett hvor mange av klubbens aktiviteter vedkommende deltar i.

**Vedlegg: Regnskap og budsjett**